АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2019 №9 699

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокругаот 08.04.2016№ 377 «О комиссии по координации

работы по противодействию коррупции
в Качканарском городском округе»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
11.06.2019 № 295-УГ «Об утверждении Положения о Департаменте
противодействия коррупции и контроля Свердловской области», в связи с
кадровымиизменениями,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Качканарского городского
округа от 08.04.2016 № 377 «О комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Качканарском городском округе» в редакции
от 29.01.2018 № 84 следующие изменения:

1.1. п.3.2. Положения о комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Качканарском городском округе изложить в
новой редакции: «с Департаментом противодействия коррупции и контроля
Свердловскойобласти»;

1.2. состав Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Качканарском городском округа изложить в новой редакции
(прилагается).

Глава городского ок «5 А.А. Ярославцев

ттт-фыооо «Скиф». :. Киш-р, улСпершю-щ 71
Ты. мощи-вши.иии6615000246 з.… пя мп.02_2019‚г. шоп …

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 17.07.2019 № 699
«О Комиссии по координацииработы
по противодействиюкоррупции в
Качканарском городском округе»

СОСТАВ
КОМИССРП/Т ПО КООРДШ-[АЦИИ РАБОТЫ
ПО ПРОТИВОДЕИСТВИТО КОРРУПЦИИ

В КАЪШАНАРСКОМ ГОРОДСКОМОКРУГЕ

1. Ярославцев -Глава Качканарского городского
Андрей Александрович округа, председательКомиссии;

2. Румянцев —первый заместитель главы
Василий Анатольевич Качканарского городского округа,

заместитель председателяКомиссии;
3. Леонтьева -начальник отдела по

Наталья Владимировна организационной работе
администрации Качканарского
городского округа, секретарь
Комиссии.

Члены комиссии:
4. Адамчук -председатель Комитета по

ОльгаВладимировна управлению муниципальным
имуществом Качканарского
городского округа;

5. Вепрева -начальник отдела по правовой работе
Ольга Дмитриевна и муниципальной службе

Администрации Качканарского
городского округа;

6. Зотин -председатель общественного совета
Эдуард Николаевич Межмуниципального отдела МВД

России (по согласованию);
7. Зыкин -председатель Качканарской

Владимир Аркадьевич городской общественной организации
ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы,
пенсионеров (по согласованию);

8. Иванова -начальник отделения экономической
ВалентинаИвановн безопасности и противодействия

коррупции МО МВД России
«Качканарский», майор полиции
(по согласованию);

2 .

9. Ильинский -председатель Контрольного
Антон Владимирович управления Качканарского

городского округа (по согласованию);
10. Мальцева -начальник Управления образованием

Марина Андреевна Качканарского городского округа;
11. Малых -директор Фонда «Качканарский

Наталья Александровна центр развития
предпринимательства»
(по согласованию);

12. Плугатаренко -главный специалист-эксперт
Ирина Васильевна Межрайонной ИФНС России№ 27 по

Свердловской области
(по согласованию);

13. Симакова -начальник отдела по делам
Наталья Анатольевна гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям ' И мобилизационной
работе, и безопасности
Администрации.